Ocena ogólna Ładowarka eksploatowana intensywnie w różanych warunkach. Awaryjnie 

uszkodzona. Odbudowa noieopłacalna, kwalifikuje się do likwidacji. Istnieje 

potencjalna możliwość zagospodarowania podzespołów z rozbiórki, 

Aktualna wartość ustalona : - 5500,-  

Słownie: -   pięć tysięcy pięćset zł. 

ARKUSZ WYCENY Nr 55 

1. Dane identyfikacyjne:                  

Nr 

rej./inw 

Maszyna  /typ VIN/Nr Rok  

produkcji 

Masa Inne 

1587 

Ładowarka czołowa 

JCB 403 WLS 

00403810?? 2008 1850 27kW/2800 

2. Opis stanu technicznego:

[...]

Otarcia powłok 

lakierniczych. 

7. Rama Bez oznak nietypowego zużycia. 

8. Ocena ogólna Ładowarka eksploatowana intensywnie w różanych warunkach. Awaryjnie 

uszlkodzopna, zdeklompletowana. Odbudopwa na granicy oplacalności, 

Aktualna wartość ustalona : - 5400,-  

Słownie: -   pięć tysięcy czterysta,- 

ARKUSZ WYCENY Nr 56 

1. Dane identyfikacyjne:                  

Nr 

rej./inw 

Maszyna  /typ VIN/Nr Rok  

produkcji 

Masa Inne 

ROL1825 

Ładowarka czołowa 

AVANT 

V2403-M-EU32 

E1*97/68DA*

006/105K007

3*09 

2011 bd Kubota 

2.

[...]

Rama Bez oznak nietypowego zużycia. 

8. Ocena ogólna Ładowarka eksploatowana intensywnie w różanych warunkach. Od lat 

wyłączona z użytkowania. Dla przywrócenia wartości użytkowej wymaga 

wykonania naprawy o zakresie odbudowy. 

Aktualna wartość ustalona : - 18300,-  

Słownie: -   osiemnaście tysięcy trzysta,- 

ARKUSZ WYCENY Nr 57 

Nr 

rej./inw 

Maszyna  /typ VIN/Nr Rok  

produkcji 

Masa Inne 

0151 

Ładowarka teleskopowa 

MANITOU MLT 731T 

198266 2003 6935 71,5/2200 

2. Opis stanu technicznego:            Licznik: nieczyt. 

P. Zespół Opis stanu technicznego

[...]

Rama Bez oznak nietypowego zużycia. 

8. Ocena ogólna Ładowarka eksploatowana intensywnie w różanych warunkach. Dla odzyskania 

pełnej sprawności technicznej wymaga wykonania naprawy o zakresie NG w 

tym konserwacji i wymiany ogumienia. 

Aktualna wartość ustalona : - 54700,-  

Słownie: -   pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset zł. 

ARKUSZ WYCENY Nr 59 

Nr 

rej./inw 

Maszyna  /typ VIN/Nr Rok  

produkcji 

Masa Inne 

0569 

Ładowarka teleskopowa 

MANITOU MLT 731 

205924 2004 7250 74,5/2200 

2. Opis stanu technicznego:            Licznik: nieczyt. 

P. Zespół Opis stanu technicznego

[...]

Rama Bez oznak nietypowego zużycia. 

8. Ocena ogólna Ładowarka eksploatowana intensywnie w różanych warunkach. Dla odzyskania 

pełnej sprawności technicznej wymaga wykonania naprawy o zakresie NG w 

tym konserwacji i wymiany ogumienia. 

Aktualna wartość ustalona : - 47600,-  

Słownie: -   czterdzieści siedem tysięcy sześćset zł. 

ARKUSZ WYCENY Nr 60 

Nr 

rej./inw 

Maszyna  /typ VIN/Nr Rok  

produkcji 

Masa Inne 

030570 

Ładowarka teleskopowa 

MANITOU MLt730TLS 

151425 2000 7140 73kW/2200 

2. Opis stanu technicznego:            Licznik: nieczyt. 

P. Zespół Opis stanu technicznego

[...]

Rama Bez oznak nietypowego zużycia. 

8. Ocena ogólna Ładowarka eksploatowana intensywnie w różanych warunkach. Dla odzyskania 

pełnej sprawności technicznej wymaga wykonania naprawy o zakresie NG w 

tym konserwacji i wymiany ogumienia. 

Aktualna wartość ustalona : - 57300,-  

Słownie: -   pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta zł. 

ARKUSZ WYCENY Nr 61 

Nr 

rej./inw 

Maszyna  /typ VIN/Nr Rok  

produkcji 

Masa Inne 

031272 

Ładowarka teleskopowa 

MANITOU MCT940L, 

120LSU 

228593 2006 9214 90,5/2200 

2. Opis stanu technicznego:            Licznik: nieczyt.